
  Acompanhar disputa

Acompanhar disputa  Online 

Pregão Eletrônico N° 12/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 90026 - SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-

DF

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto

Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação
Fase

Recursal

Adjudicação/

Homologação

Aguardando disputa Em disputa Encerrados (1)

As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de

disputa.

Exibindo 1 de 1 registro(s)

Itens com disputa encerrada 

 GRUPO 1 | 6 itens

< apelido >

Valor estimado

Melhor valor

R$ 602.810,2500

R$ 423.920,0000

 

Observações:

- Relação dos melhores valores enviados por fornecedor.

- As informações presentes nesta listagem refletem apenas o que aconteceu durante a etapa de disputa.

- Consulta realizada em 10/10/2023 às 15:00:36 horas. (Recarregue a página para atualizar informações).

Propostas iniciais Melhores valores por fornecedor

Data/hora registro Valor do lance (total) Origem

28/09/2023 12:15:51 R$ 423.920,0000 Lance

28/09/2023 11:46:26 R$ 572.000,0000 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 575.000,0000 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 601.000,0000 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.238,0000 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.750,2500 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.808,3000 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.810,2200 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.810,2500 Proposta

28/09/2023 11:46:26 R$ 602.810,2500 Proposta

1 2  

  Acompanhar disputa   Pregão Eletrônico : UASG 90026 - N° 12/2023 (Lei 14.133/2021)  Online     

SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF | 90026  

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);


 Acompanhar disputa   Pregão Eletrônico : UASG 90026 - N° 12/2023 (Lei 14.133/2021)  Online

SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF | 90026 

http://www.brasil.gov.br/
javascript:void(0);

